
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
Krypton R, mechanický invalidní vozík

Objednací číslo: 2203508
Prodejní cena s DPH: 138 285 Kč
DPH: 12%
Kód VZP: 5005763
Úhrada ZP: 43 826 Kč
Doplatek: 94459

Popis
Průlomový karbonový rám
Krypton R je vyroben za pomoci nejmodernějších dostupných technologií zpracování uhlíku, které zajišťují ohromující poměr
mezi pevností a hmotností. Díky tomu se jedná o nejlehčí plně nastavitelný invalidní vozík s pevným rámem na světě, s
váhou již od 6,2 kg *
Výsledkem je ultralehký invalidní vozík, který vám v kombinaci s extrémní pevností rámu zaručuje skvělou zpětnou vazbu na
každý váš pohyb. 
Posaďte se do něj a sami ucítíte ten rozdíl...!
 
Fenomenální vlastnosti
Jediným materiálem, který byl využit k dosažení té nejvyšší kvality, je oxidované uhlíkové vlákno. Výsledným efektem je až
neuvěřitelná pevnost a pružnost ukrytá do plně přizpůsobivé koncepce invalidního vozíku.
 
Nekompromisně silný
Krypton byl testován v extrémních podmínkách (při -20 ° až +70 °C). 
Testy dlouhou životnost tohoto invalidního vozíku potvrdily. Krypton je navržen tak, aby odolal času!
 
Všestrannost  a styl
Výběrem vozíku vše teprve začíná.  Propracované příslušenství vám pomůže vytvořit řešení přesně podle vašeho stylu,
individuálních nároků a potřeb. Ve vozíku Krypton získáte společníka, se kterým si užijete jakýkoliv pohyb. 
 
MOŽNOSTI KARBONOVÉHO POVRCHU:
Čirý lesklý povrch – luxusní povrchová úprava s vysokým leskem
Čirý matný povrch – nenápadný a přitom vznešený 
Čistě černá – černý povrch, lesklý nebo matný.
Přírodní karbon – bez povrchové úpravy – úspora váhy až 100g

Parametry
technické parametry
Celková délka [cm] 93
Celková výška [cm] 95
Šíře sedu [cm] 32-46
Hloubka sedu [cm] 34-48
Výška zad [cm] 25-45



Výška sedu vpředu [cm] 43-55
Výška sedu vzadu [cm] 25-45
Velikost předních kol [cm] 7,5-15
Velikost hnacích kol [palců] 24-25
Úhel sklonu zad [°] 59-105
Hmotnost [kg] 6,2
Hmotnost bez kol [kg] 3,65
Nosnost [kg] 125
Materiál karbonové vlákno

Galerie


